در بارهٔ جزوه:

**عنوان:** بیانیهٔ ببرک کارمل منشی عمومی کمیته مرکزی حزب
دموکراتیک خلق افغانستان، رئیس شورای انقلابی و
صدراعظم جمهوری دموکراتیک افغانستان در محفل
برافراشتن بیرق ملی - دولتی جمهوری دموکراتیک افغانستان.

اول ثور ۱۳۵۹

بازتایپ و تدوین دیجیتال: قاسم آسمایی

بازنشر: انتشارات راه پرچم می ۲۰۲۰ / ثور ۱۳۹۹

ببرک کارمل منشی عمومی کمیته مرکزی حزب
دموکراتیک خلق افغانستان، رئیس شورای انقلابی و
صدر اعظم جمهوری دموکراتیک افغانستان چين برافراشتن
بيرق ملی - دولتی جمهوری دموکراتیک افغانستان

بیرق جمهوری دموکراتیک افغانستان

سمبول جمهوری دموکراتیک افغانستان